宝盈基金管理有限公司关于旗下基金参加中国农业银行网上银行

费率优惠活动的公告

      为满足广大投资者的理财需求，宝盈基金管理有限公司（以下简称"本公司"）决定

从本日起旗下开放式基金宝盈鸿利收益证券投资基金（基金代码：213001）、宝盈策略增长股

票型证券投资基金（基金代码：213003）、宝盈核心优势灵活配置混合型证券投资基金（基金

代码：213006）、宝盈增强收益债券型证券投资基金（基金代码：213007）、宝盈资源优选股

票型证券投资基金（基金代码：213008）参加中国农业银行网上银行费率优惠活动。投资者

在中国农业银行办理该优惠活动应遵循中国农业银行的具体规定。

      一、活动时间

      2009年 9月 4日－2010年 9月 30日。

      二、具体活动优惠费率

      投资者通过中国农业银行网上银行办理我司上述基金申购业务享受申购费率 8折优

惠，优惠后申购费率低于 0.6％按照 0.6％执行，对于正常费率低于 0.6％的申购业务仍按照

原费率执行。

      三、重要提示

      1、原费率指本公司发布的公开法律文件上注明的费率，参见本公司各基金的《基金

合同》、《招募说明书》。

      2、本次费率优惠活动仅限于基金的前端收费方式，不包括各基金的后端收费模式，

也不包括基金转换业务等其他业务的基金手续费费率。

      四、投资者可通过以下机构的电话或网站进行业务咨询：

      １、宝盈基金管理有限公司

      客户服务电话：400-8888-300

      网址：http://www.byfunds.com

      http://ibao.byfunds.com/

      ２、中国农业银行

      电话银行：95599

      网址：http://www.abchina.com.cn；

      宝盈基金管理有限公司保留对本次活动的最终解释权。

    特此公告。

      宝盈基金管理有限公司

      二〇〇九年九月四日